
Ar 2A12, fimmtudaginn 28. j0nf, er kvedinn upp svohljo6andi rirskurdur aganefndar
Golfsambands islands i m6linu nr.1l2O12

M6tsstj6rn Arionbanka m6tara0arinnar (1. m6t)
gegn

Sigurdi Elvari F6r6lfssyni

Fann 31. mal sl. barst aganefnd kara lr1 m6tsstj6rn fyrsta stigamotsins 6 Arionbanka
m6tar66inni, dags. 31. mai 2012, 6 hendur Sigurdi Elvari F6r6lfssyni, Golfklubbnum Tudda
(her eftir nefndur kar6i), vegna meints agabrots f m6tinu sem fram for 6 Gardavelli hj6
Golfkhlbbi Reykjavikur pann 19. mai sl. ikeru er kerda gefi6 a6 s6k brot 6 sidareglum med
framkomu sinni gagnvart starfsmanni motsins. Fess er krafist ad kardi ver6i beittur peim
vidurlogum sem nefndinni er heimilt a6 beita skv. 12. gr. reglugerdar um aganefnd GSi.

A fundi aganefndar pann 4. jlni sl. var karan tekin fyrir og afsta6a tekin til hugsanlegra
formgalla d henni. 46 mati nefndarinnar voru engir formg allar 6 kerunni sem gatu valdid
fr6visun hennar. Af peim s6kum 6kva6 aganefnd a6 taka karuna til efnislegrar me6fer6ar og
var karda send karan Ssamt fylgig6gnum og skorad 6 hann a6 halda uppi vdrnum f m6linu
innan sj6 daga fr6 dagsetningu br6fsins, skv. 8. gr. reglugerdar um aganefnd. Greinargerd
ker6a barst aganefnd pann 13. juni sl., eftir aO kar6a hafdi veri6 veittur vidb6tarfestur til
greinargerdarskila. i greinarger6 kerda kom fram lising hans 6 m6lav6xtum og b6tt pad s6
ekki or6a6 me6 berum hatti i greinarger6 kar6a, kis aganefnd a6 leggja pann skilning i
greinargerdina ad kerdi krefjist pess a6allega a6 vera ekki beittur vi6url6gum vegna meints
brots sins en til vara a6 hann ver6i l6tinn seta vagustu vi6url6gum sem vdl er 6.

Aganefnd telur ekki p6rf a munnlegum flutningi m6lsins e6a skfrslut6kum og verdur
0rskur6ur nefndarinnar pvi reistur 6 peim skriflegu gOgnum sem nefndinni hafa borist.

l. M6lavextir
I m6linu eru m6lsatvik ad mestu 6umdeild, a6 minnsta kosti hvad var6ar pau atriOi sem
aganefnd telur skipta m6li vi6 Urlausn m6lsins. Oumdeild m6lsatvik voru pau ad sonur karda
var skr66ur til leiks i fyrsta stigamot pessa Ars 6 Arionbanka m6tar66inni. Vegna mistaka vi6
skr6ningu hj6 m6tsstj6rn var drengurinn skr66ur I rangan flokk og haf6i fengi6 0thluta6
r6stlma i peim flokki. Skdmmu 56ur en hann Stti a6 hefja leik uppg6tvudust mist6kin og var
karda tilkynnt ad drengurinn gati ekki leiki6 me6 [ m6tinu. Fegar kar6i f6kk pessar
upplfsingar f6r hann 6 m6tssta6 til a6 ra6a m6li6 vi6 motsstjorn. Far hitti hann fyrir
starfsmann m6tsstj6rnar og samkvemt greinarger6 kaerda missti hann stjorn 6 skapi sinu um
stundarkorn og beindi rei6i sinni ad starfsmanninum.

Daginn eftir f6r kar6i 6 m6tssta6 til ad bi6ja starfsmanninn afs6kunar 6 heg6un sinni en hitti
starfsmanninn ekki fyrir. Fess i sta6 ba6 hann annan starfsmann m6tsins um a6 koma til
skila afsokunarbeidni sinni auk pess sem hann sendi Golfkl(bbi Reykjavikur skriflega
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afsdkunarbeidni. igreinargerd sinni til aganefndar itreka6i kar6i p6 afstddu sina a6 hann sei
eftir atvikinu.

ll. Forsenduf og nidurstada
Samkvemt 1. og 3. gr. regluger6arum aganefnd GSi skal nefndin Urskurda um agabrotog
opr0dmannlega e6a 6malisver6a framkomu hvort heldur i hlut eiga leikmenn, forystumenn
golfkl0bba, d6marar, 6horfendur, pj6lfarar e6a adrir.

Vir6ing og kurteisi gagnvart keppendum, d6murum, m6tsstj6rn og 66rum starfsmonnum
golfmota verdur a6 teljast sj6lfsdg6 auk pess sem hrin hefur verid fest f golfreglur. Fd hvllir
t.a.m. sU skylda 6 kylfingum aO sina starfsm6nnum golfm6ta Svallt tilhli6ilega virdingu vi6
leik sinn, sbr. 10. gr. keppnisskilmdla m6tanefndar GSi sem gefnir eru 0t skv. reglu 33-1 i

golfreglum fyrir pau m6t sem haldin eru 6 vegum sambandsins, 10. gr. m6ta- og
keppendareglna GSi auk 14. gr. m6ta- og keppendareglna iprOtta- og 6[mpiusambands
islands. Vi6 mat 6 pvi hvort heg6un telst vera 6pr06mannleg eda 6malisverd telur aganefnd
e6lilegt ad leggja pessar reglur til grundvallar, auk almennra malikvar6a.

F6 lyising m6lsa6ila s6 ekki ad 6llu leyti sambarileg um ordaskipti 6 milli ker6a og
starfsmanns m6tsins, er hrin 6umdeild hva6 var6ar pau atridi m6lsins sem aganefnd telur
skipta m6li vegna ni6urst66u sinnar. Kar6i hefur i m6linu vidurkennt a6 hafa misst stj6rn 6
skapi slnu gagnvart starfsmanni m6tsins sem jafnframt var fulltrrii motsstjornar i umratt sinn.
Er pad 6malisvert ad mati aganefndar, s6r i lagi pegar horft er til pess ad um unglingam6t
var a6 ra6a par sem fjdldi barna og ungmenna er saman kominn.

Ker6i hefur gengist vi6 pvi a6 heg6un hans I umratt sinn s6 ekki til eftirbreytni. Til pess ber
einnig a6 lita ad kar6i hefur be6ist velvirdingar 6 h6ttsemi sinni.

AO 6llu framangreindu virtu er pad nidurstada aganefndar a6 h6ttsemi kerda hafi veri6
6melisver6. Fykja vi6url6g hafilega Skvedin Aminning til kerda. Ekki pykir 6sta6a til a6
skilyrda dminninguna, llkt og heimilt er skv. 12. gr. regluger6ar um aganefnd.

llt. Urskur6ur
Ker6i er 6minntur.

Reykjavik, 28. jrtni 2012
f.h. aganefndar

Haukur Orn Birgisson


